
 

13° Istituto Comprensivo Statale ”Albino Luciani” 

Gazzi Fucile - 98147 MESSINA ℡090/687511 090/680598 

 meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839 
www.iclucianimessina.it 

 

 

                                                  

           Messina  05/09/2017 

 

Ai Docenti 

Al personale ATA 

p.c. D.S.G.A 

Sito WEB 

 

 

CIRCOLARE N. 4 

a.s. 2017/2018 
  

 

OGGETTO: Assegnazione incarichi Coordinatori di Dipartimento a. s. 2017/2018. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il verbale n. 1  del collegio dei docenti del 04 settembre 2017; 

RITENUTO necessario ed opportuno, per l’esigenza  di semplificare l’attività amministrativa e 

migliorare l’efficienza dei servizi erogati dall’Istituto, di nominare dei docenti come 

coordinatori di dipartimento 

IN ATTESA della completa definizione della Contrattazione d’Istituto per l’anno scol. 2017/18, 

che stabilirà i criteri generali per l’attribuzione delle risorse del Fondo d’Istituto ai 

Coordinatori di dipartimento; 

ACCERTATA la disponibilità dei docenti interessati 

DISPONE 

che svolgano l’incarico di Coordinatore di Dipartimento i docenti: 

 Coppolino  Antonina per il Dipartimento Scuola dell’Infanzia; 

 Cicciò Maria per il Dipartimento Scuola Primaria; 

 Putortì Marilena per il Dipartimento scientifico scuola secondaria di primo grado; 

 Cicero Luisa.per il Dipartimento letterario scuola secondaria di primo grado;  

 Accardi Rosi per il coordinamento dei dipartimenti verticalizzati. 

 

 


